
10 otázek pro ... Janu Ondrušovou
Mgr. Jana Ondrušová je partnerkou ostravské advokátní kanceláře PURE Legal s.r.o. Jako advokátka
se zaměřuje především na korporátní právo a compliance. Vystudovala Právnickou fakultu
Masarykovy univerzity v Brně. Během své koncipientské praxe získala značné zkušenosti v oblasti
insolvencí a od roku 2015 je zároveň insolvenční správkyní. Nyní je také i členkou sekce pro
insolvenční právo České advokátní komory. V rámci své specializace připravuje nejen pro své klienty
odborná školení.

1. Co máte na své práci nejraději?
Volnost, flexibilitu, pestrost, motivaci učit se novým věcem a samozřejmě své kolegy či klienty, kteří
mě každodenně inspirují. 

2. Největší pracovní úspěch?
Na největší pracovní úspěch zatím čekám. Radost mám však hlavně ze spokojených klientů.

3. Jak často Vás ve Vašem oboru něco překvapí?
Řekla bych, že velmi často. Naše práce je založena na lidech a jejich kreativita (ať v pozitivním či
negativním smyslu) je neuvěřitelná. 

4. Knížka, kterou jste četla naposled?
Na „své“ knížky momentálně nemám prostor, ale dětem před spaním předčítám Harryho Pottera.
Ráda se k tomu vracím i já.

5. Ideální dovolená?
Kdekoliv s rodinou a offline.

6. Proč jste se rozhodla stát právníkem? Pocházím z technicky zaměřené rodiny. Na gymnáziu
mě však více bavily humanitně zaměřené obory. Práva jsem zvolila proto, že možnosti, co dělat pak,
jsou velmi různorodé. Během studentské praxe v advokátní kanceláři mě advokacie zaujala natolik,
že jsem již neuvažovala nad jinou profesí.

7. Kdo Vás v životě – tom pracovním i soukromém – nejvíce motivuje?
Rodina a kolegové.

8. Ideální způsob relaxace? Budu se opakovat, pro mě je relax, být se svou rodinou, ať již doma u
nějaké společenské hry či venku na procházce. Ráda také sportuji či peču. Aktuálně jsem si díky své
šestileté dceři našla nový koníček – potápění. 

9. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělala? Myslím si, že bych se i nadále
věnovala advokacii (zejména rozvoji naší kanceláře), jen bych podstatnou část svého času věnovala
soukromým aktivitám (třeba cestování).

10. Jací lidé Vás nejvíce dokáží rozčílit? Nejvíce se dokážu rozčílit sama ze sebe. Mám však
problém s lidmi, kteří nepřipustí jinou než svou pravdu, i když k tomu nemají žádný pádný argument.

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

